Eiusdem Maiestatis Vestrae 
benevolus cognatus 
Ioannes Casimirus. 

In dorso: Serenissimo et Potentissimo Principi Domino Christiano 
IV etc. 

Alia manu: 13 Februarii 1637. Hae literae a Domino Reventlovio mihi 
traditae sunt Anderschoviae. 

Hic in archivo repositum est nunc documentum, quod a nobis nu
mero 148 signatur. 

N. 192. 

Ioannes Casimirus princeps Poloniae 
ad Fridericum III regem Daniae; 
de morte Vladislai IV. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Varsaviae, 20 Iulii 1648. 

Ioannes Casimirus, Dei gratta Suecorum, Gottorum Vandalorumque 
haereditarius Rex, natus Poloniae Princeps, Magnus Finlandiae nec non 
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Opoliae, Ratiboriae Dux, Serenissimo Principi Domino Friderico, Dei gratia 
electo Daniae, Norvegiae, Vandalorum, Gottorumque Regi, Slesvicensi a>, 
Holsatiae Stormariae, Ditmarsiaeque Duci, Comiti in Oldenburg et Del
menhorst, Domino, Affini et Vicino nostro charissimo et observandissimo. 

Serenissime Princeps, Domine, Affinis et Vicine noster charissime et 
observandissime. 

Summo recentique buie dolori nostro, tantaeque Domus nostrae Re
giae orbitati, in quam nos praecox et immatura Serenissimi Regis fratris 
nostri desideratissimi praecipitavit mortalitas, suo quoque Vestram Maies
tatem aggemere dolore aequum iudicamus. Vitam enim tam amici cogna
tique Principis Serenissimae Maiestatis Vestrae Domus, quemadmodum 
magno ei semper stetisse solatio, ita ea sine aequali non posse privari 
dolore, certo confidimus. Nec est, quod Maiestatem Vestram ad commu
nionem iusti huius luctus novis provocemus argumentis, a qua ab antiquo 
tot vinculis firmata amicitia id iure suo exigit, satius in id incumbendum 
existimamus, ut illa inter nos firma stabilisque permaneat, quae tot 
auctoramentis per tanta inter utramque Regiam Domum crevit temporis 
intervalla. Pro quo ac debemus, regie adnixuri sumus, ne quid de ea quo
quomodo libetur, idem de Vestra Maiestate sibi polliciti. Quam diutissime 
valere omnibusque desideratis potiri votis, ex animo vovemus. Datum 
Varsaviae, die XX mensis JulH, anno Domini M.D.CXLVIII, Regni nostri 
Sueciae anno primo. 

Maiestatis Vestrae Serenissimae 
bonus affinis 
Ioannes Casimirus Rex. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Friderico etc. 

Alia manu: Princeps Poloniae. Praesentatae Flenssburch den 11 Oc
tobris 1648. 

a) in ms. Slesvlcensls 

N. 193. 

Ioannes Casimirus princeps Poloniae 
ad Fridericum III regem Daniae; 

Varsaviae, 30 Julii 1648. 

rogat, ut summa 50.000 talerorum a Vladislao IV Christiano IV praestita, 
Samueli von Surck, casum suum rejerenti, persolvatur. 
(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3.